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Savukosken kunnassa koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on ollut 
varhaiskasvatuksen järjestämää toimintaa esiopetuksen tiloissa 
iltapäivätoiminnan osalta ja varhaiskasvatuksen tiloissa 
aamupäivätoiminnan osalta. Koululaisten iltapäiväkerho on mahdollistanut 
toimintaan osallistumisen myös esiopetusikäsille ja tapauskohtaisesti myös 
3. luokkalaisille. 
 
Aamupäivätoiminta tukee lapsen hyvää koulupäivän aloitusta. 
Vapaamuotoinen ja osittain ohjattu toiminta voi olla esimerkiksi leikkimistä, 
pelaamista, ulkoilua, lepäämistä ja lukemista. Toiminnassa painottuvat 
kaverisuhteet ja vuorovaikutustaitojen kehittyminen. Toimintaa ei järjestetä 
koulujen loma-aikana eikä lauantaikoulupäivinä. Aamupäivätoimintaan 
sisältyy varhaiskasvatuksen tarjoama aamupala.  
 
Iltapäivätoiminta tarjoaa lapselle mielekästä tekemistä koulupäivän jälkeen 
turvallisessa ympäristössä, koulussa tai koulun lähellä. Toiminta pitää 
sisällään esimerkiksi leikkimistä ja yhdessäoloa kavereiden kanssa, 
päivittäistä ulkoilua ja liikkumista sekä pieniä retkiä lähiympäristöön. 
Toimintaa ei järjestetä koulujen loma-aikana eikä lauantaikoulupäivinä. 
Iltapäivätoimintaan sisältyy opetustoimen tarjoama välipala. 
 
Syksyllä 2023 esikoulun aloittaa neljä (4) eskarilaista, 1. luokan aloittaa 
kymmenen (10) oppilasta ja 2. luokan aloittaa kuusi (6) oppilasta. 
Tämänhetkisen tiedon mukaan lähes jokaisella tulevalla 1.-2. luokan 
oppilaalla on tarve iltapäiväkerhotoiminnalle, joten rajallisten tilojen ja 
henkilöstöresurssin vuoksi tulee tarkastella koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestelyjä. Syksystä 2023 alkaen iltapäivätoiminta 
järjestetään opetustoimen järjestämänä, kun taas aamupäivätoimintaa 
järjestää varhaiskasvatus resurssiensa puitteissa. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että 
 
1) koululaisten aamupäivätoiminta (klo 6.30-8.30) toteutetaan 
ryhmäperhepäivähoitokodilla 0.-2. luokkalaisille ja tapauskohtaisesti 
arvioiden myös 3. luokkalaisille. Tarvittaessa varhaiskasvatukseen 
palkataan lisäresurssia aamupäivätoiminnan mahdollistamiseksi. 
Aamupäivätoiminta on varhaiskasvatuksen järjestämää. 
 
2) koululaisten iltapäivätoiminta (klo 16 asti) toteutetaan Korvatunturin 
koululla 1.-2. luokkalaisille koulupäivän jälkeen ja tapauskohtaisesti 
arvioiden myös 0. ja 3. luokkalaisille. Jos 3. luokkalainen pääsee koulusta 
ennen iltapäivätoiminnan alkamista, voi hän tehdä läksyjä eskarin 
yhteydessä olevassa työskentelytilassa iltapäivätoiminnan aloitukseen 
saakka. Iltapäivätoiminta on opetustoimen järjestämää. 
 
3) aamu- ja iltapäivätoiminta on maksullista ja siihen kuuluu aamu- tai 
välipala sekä vakuutus. Lautakunta päivittää aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksut syksyisin. 



 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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